[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№
	79/7

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2016 году» следующие изменения:

1.1.  Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 24 статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013
№ 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 23.12.2014 № 490-ЗО), статьей 16 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. В пункте 3:

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«3. В пределах общего объема субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2016 году в размере 252 519,1 тыс. рублей по решениям Губернатора Кировской области или Правительства Кировской области предоставить субсидии:».

1.2.2. Дополнить подпунктом 3.15 следующего содержания:

«3.15. В размере 17105,100 тыс. рублей Лузскому району на ремонт автомобильной дороги Проходная ОАО «Лузский ЛПК» № 3 – д. Ивашево в
г. Луза».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу момента его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]